[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

5 созыв

                                               № 1066                                                    с. Ванавара

1 сессия

«26» сентября 2018 г.
О постоянных комиссиях Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва
      В соответствии со статьей 24 Устава сельского поселения с.Ванавара и статьей 26 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Создать из числа депутатов Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва следующие постоянные комиссии:

     а) комиссия по финансовым вопросам и вопросам социально-экономического развития в количестве четырёх человек и в составе следующих депутатов:

     - Ёлкин Роман Валерьевич;
     -  Смирнова Елена Тимофеевна;

     -  Макаров Иван Иванович;
     -  Иванов Валентин Вячеславович.

    б) комиссия по социально-правовым вопросам и вопросам жилищно-коммунального хозяйства в количестве четырёх человек и в составе следующих депутатов:

     -  Макарова Елена Тимофеевна;

     -  Савватеева Анна Ивановна;

     -  Уточкин Сергей Васильевич;
     - Воронина Светлана Михайловна.

     2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава села Ванавара –

Председатель Совета депутатов

        Зарубин А.А.

PAGE
2